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Tyyppipoikkileikkaus

Säde ViljanenPvm Suunn.

Proj.pääll.

Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi
Merkki Muutos Pvm Suunn. Tark.

Oriveden kunta

Pvm

Mittakaava Piir.nro

Korkeusjärjestelmä  N2000
Koordinaattijärjestelmä  GK24

Markku Tuomisto

NRO NIMITYS MATERIAALI
Paksuus (mm)

Päällystekerros

Jakavakerros

Piennartäyte

PÄÄLLYSRAKENTEEN KOKONAISPAKSUUS

AB 16
60

1250

Päällystekerros
1

2

4

6
7

5
Nurmetus

1050

40

KaM 0/90

M 0/16
Nurmikko A2

ABK 22

Luiskatäyte

3
100Kantavakerros KaM 0/16

Suodatinkangas N3

NRO NIMITYS MATERIAALI
Paksuus (mm)

Päällystekerros

Jakavakerros

Piennartäyte

PÄÄLLYSRAKENTEEN KOKONAISPAKSUUS

AB 16
60

1250

Päällystekerros
1

2

4

6
7

5
Nurmetus

1050

40

BeM II  0/90

M 0/16
Nurmikko A2

ABK 22

Luiskatäyte

3
100Kantavakerros KaM 0/16

Suodatinkangas N3

JAKAVAN KERROKSEN MATERIAALI KaM

JAKAVAN KERROKSEN MATERIAALI BeM


